
Dz.U./S S76
17/04/2020
180688-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

17/04/2020 S76
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:180688-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Usługi ochroniarskie
2020/S 076-180688

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Bystrzyca w Lublinie Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL814
Adres pocztowy: ul. Filaretów 44
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814
Kod pocztowy: 20-609
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział zamówień publicznych
E-mail: osrodek@mosir.lublin.pl 
Tel.:  +48 814665116
Faks:  +48 814665101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mosir.lublin.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mosir_lublin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/mosir_lublin
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednoosobowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Lublin

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi ochrony na obiektach MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o

mailto:osrodek@mosir.lublin.pl
http://www.mosir.lublin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mosir_lublin
https://platformazakupowa.pl/pn/mosir_lublin


Dz.U./S S76
17/04/2020
180688-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

17/04/2020 S76
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Numer referencyjny: ZPD.261.13.2020

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem postępowania jest świadczenie usługi ochrony na obiektach MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z
o.o. Szczegółowe wymagania w stosunku do usługi stanowiącej przedmiot zamówienia w tym również jej zakres
zawiera: kosztorys ofertowy oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, stanowiące odpowiednio załącznik
nr 1A oraz załącznik nr 2 część A–F do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania jest świadczenie usługi ochrony na obiektach MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z
o.o. w następującym zakresie:
A) Monitorowanie sygnału włamania i napadu wraz z patrolem interwencyjnym w Budynku Administracyjno-
Biurowym tzw. „Berlin” w Lublinie przy ulicy Filaretów 44.
B) Ochrona fizyczna i dozór mienia obiektów Globus MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie. Ochrona obiektu i dozór
mienia wielofunkcyjnej hali sportowo-widowiskowej w Lublinie przy ul. Kazimierza Wielkiego obsługa systemu
monitoringu podczas trwania imprez masowych, usługi służb porządkowych i informacyjnych podczas trwania
imprez masowych.
C) Ochrona fizyczna i dozór mienia obiektów sportowo-rekreacyjnych znajdujących się w rejonie ulic
Zygmuntowskie, Lubelskiego Lipca 80, Piłsudskiego, Leszczyńskiego 19, Łabędzia obsługa systemu
monitoringu podczas trwania imprez masowych na stadionie miejskim piłkarsko-żużlowym; monitorowanie
sygnału włamania i napadu wraz z patrolem interwencyjnym.
D) Ochrona fizyczna i dozór mienia Obiektów sportowo- rekreacyjnych Zalew – Ośrodka „Słoneczny Wrotków”
przy ul. Osmolickiej, zapory czołowej Zalewu Zemborzyckiego i Przepompowni ul. Grzybowa oraz Giełdy
handlowej przy ul. Kresowej 5 w Lublinie, monitorowanie sygnału włamania i napadu wraz z patrolem
interwencyjnym przepompownia ul. Grzybowa, baseny ul. Osmolicka, jaz zapory czołowej ul. Bryńskiego.
E) Ochrona fizyczna i dozór mienia Stadionu Arena Lublin przy ul. Stadionowej 1.
F) Ochrona imprez masowych – usługi służb porządkowych i informacyjnych podczas trwania imprez
masowych; obsługa systemu monitoringu podczas imprez masowych; gotowość do przygotowania planów
zabezpieczenia imprezy/dokumentacji imprezy masowej łącznie ze składaniem wszelkiej dokumentacji do
odpowiednich służb oraz zapewnienie kierownika ds. bezpieczeństwa na stadionie Arena Lublin.



Dz.U./S S76
17/04/2020
180688-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

17/04/2020 S76
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Okres w miesiącach: 24

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają
warunki udziału w postępowaniu w zakresie:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów;
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
3) zdolności technicznej lub zawodowej.
II. Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w wysokości 20
000,00 PLN.
III. Kryteria oceny ofert
— cena – 60 %,
— doświadczenie – 40 %.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada ważną koncesję Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, wydaną
zgodnie z warunkami określonymi w Ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jedn.
Dz.U. z 2018 r., poz. 2142 ze zm.).

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta na czas określony, tj.: na okres 24 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy, lub
do wyczerpania kwoty przewidzianej na realizację niniejszego zamówienia przez Zamawiającego.
2. Osoby realizujące usługę ochrony, muszą pozostawać w stosunku pracy z Wykonawcą.
3. Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia na wezwanie Zamawiającego aktualnej polisy, a w przypadku
jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności, które to ubezpieczenie jest zobowiązany utrzymywać przez cały okres
obowiązywania umowy.
4. Należność za świadczone usługi Zamawiający będzie przekazywał przelewem na konto bankowe
Wykonawcy oraz Podwykonawców objętych cesją.
5. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10 % kwoty określonej w §10
ust. 14 umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



Dz.U./S S76
17/04/2020
180688-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

17/04/2020 S76
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: www.uzp.gov.pl

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postęp. o udzielenie zam. publ. prowadzone jest zgodnie z art. 138g ustawy Pzp, przedmiotem zam. są
usługi społeczne do których stosuje się przepisy działu III rozdziału 6. W procedurze przewidziano dodatkowo
stosowanie następ. przepisów ustawy Pzp: art. 17 i 18, działu I rozdz. 2a, działu II rozdz. 5, działu V rozdz. 3
oraz działu VI, art. 89, 95 ust. 2; odpowiednio stosuje się art. 11 – 11c, art. 22 – 22d, art. 24, art. 29 – 30b, art.
32–35, art. 93. Szczeg. inf. dot. procedury określono w SIWZ.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 08/05/2020
Czas lokalny: 09:45

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują
odpowiednio środki ochrony prawnej o których mowa w dziale VI ustawy Pzp.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy zdanie

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S76
17/04/2020
180688-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

17/04/2020 S76
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

drugie, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia
jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Pzp.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w dwóch punktach poprzedzających wnosi się w przypadku
zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy Pzp – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Skarga do sądu – zgodnie z art. 198a ust. 1 ustawy Pzp na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu
okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego (art. 198b ust. 1 ustawy).
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby (art.
198b ust. 2 ustawy Pzp).
6. Zasady i tryb postępowania w zakresie korzystania ze środków ochrony prawnej określone zostały w dziale
VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/04/2020


